
1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NB01792/1

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

třepačka ...

CZ67985891

V Holešovičkách 41

Praha 8182 09

Ústav struktury a mechaniky hornin
AV ČR, v.v.i.

DIČ:

Radil Roman

67985891

CZ67985891

Ústav struktury a mechaniky hornin
AV ČR, v.v.i.

V Holešovičkách 41

Praha 8182 09

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 30.11.2022

+420 266 009 353

pí Ilona Ulrychová

tel.:

MERCI, s.r.o.

13.10.2022

Vytvořeno: 12.10.2022

Odpovědný obchodník:

:    merci.praha@merci.czKontakt

:    radil@merci.cz

Radilová Ivana

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 35 775,00Z1220000010145 30 408,7521ks 30 408,75
1

-15,00 %Třepačka orbitální PSU-20i

Třepačka orbitální BIOSAN PSU-20i umožňuje nastavit 3 typy pohybů (orbitální, reciproční,
vibrační), které mohou být vykonávány odděleně nebo v postupných cyklech.
Digitální řízení rychlosti ano.
Rozsah otáček [ot./min.] 20 - 250 (přírůstek 10).
Průměr orbitu [mm] 20.
Digitální časovač 1 min. - 96 hod.
Maximální zatížení [kg] 8.
Rozměry [šxhlxv] [mm] 410x410x130.
Hmotnost [kg] 14.
Napájení DC 12 V, 4,16 A.
Třepačka je dodávána bez platformy, tu je nutné vybrat z příslušenství!

1,000 12 474,00Z1220001010135 10 602,9021ks 10 602,90
2

-15,00 %Deska univerzální UP-330 pro třepačku PSU-20i

1,000 27 675,00Z1212000200700 23 523,7521ks 23 523,75
3

-15,00 %Rotátor vertikální RS-RR 20 Phoenix

64 535,40Součet za nezařazené položky Cena celkem s DPH:Kč Kč78 087,83Cena celkem bez DPH:

64 535,40

13 552,43

78 087,83

Kč

Celkový součet za celou sestavu

                                                       Celkem bez DPH:

                                                       DPH:

                                                       Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

22O1NB01792/1

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Radil Roman


